

Câmara Municipal de Echaporã

Estado de São Paulo

CNPJ: 02.652.664/0001-60

Praça Riodante Fontana, 13 - Fone/fax: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-000 - Echaporã - SP www.camaraechapora.sp.gov.br contato@camaraechapora.sp.gov.br

PORTARIA Nº 002/2020

LUIS CESAR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, a partir desta data, o Sr. Carlos Eduardo Sindona de Oliveira, RG nº 36.551.551-6, habilitado no Concurso Público nº 01/2018, para exercer o cargo de Procurador Jurídico, na Câmara Municipal de Echaporã, referência "D-1", do Anexo I do quadro de pessoal efetivo, constante da Resolução nº 02 de 13 de julho de 2016, combinado com a Resolução nº 03 de 07 de junho de 2017, Resolução nº 02 de 19 de junho de 2018, Resolução nº 02 de 16 de maio de 2019, e Lei Municipal nº 1945 de 11 de setembro de 2017, para a jornada de 20 horas semanais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se.

Câmara Municipal de Echaporã, em 01 de fevereiro de 2020.

LUIS CESAR DOS SANTOS

PRESIDENTE

Publicada e Registrada nesta Secretaria de Administração, na mesma data supra.

IVO WILLIAM DE SOUZA LIMA

DIRETOR